ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 января 2021 года

№ 2/21-5

р.п. Лебяжье

О режиме работы территориальной избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа в период проведения выборов

депутатов Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской

области первого созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктами 2, 4 статьи 65

Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», в целях организации работы по подготовке и проведению

выборов депутатов Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской

области первого созыва, территориальная избирательная комиссия

Лебяжьевского муниципального округа решила:

1. Установить режим работы территориальной избирательной

комиссии Лебяжьевского муниципального округа по подготовке и

проведению выборов депутатов Думы Лебяжьевского муниципального

округа Курганской области первого созыва в период представления

документов для выдвижения и регистрации кандидатов с 15 января по

8 февраля 2021 года:

с понедельника по пятницу: с 10:00 часов до 15:00 часов с перерывом

на обед с 12:00 до 13:00 часов;

в субботу, воскресенье, нерабочие и праздничные дни: прием

документов не осуществляется.

2. Обнародовать настоящее решение, разместив на информационном

стенде территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского

муниципального округа.

3. Разместить  на интернет-странице территориальной избирательной

комиссии Лебяжьевского муниципального округа официального сайта

Администрации Лебяжьевского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского

муниципального округа.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа                          М.Н. Гаврилова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа                   Е.Г. Фадеева